AVISO DE PRORROGAÇÃO E ALTERAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022 – PMG

PROCESSO Nº 7218/2022

A Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura, torna público, para conhecimento dos interessados,

a prorrogação do prazo para inscrição dos interessados em ocupar os espaços destinados a

comercialização de gêneros alimentícios em seu estado natural, produtos de origem animal e outros

gêneros alimentícios, produtos da agricultura familiar, pescados, artigos para uso doméstico e pessoal,

parque inflável infantil e artesanato na Feira Livre do Município de Guaratuba até o dia 31/05/2022.

Alteração no Prêambulo do edital, onde se lê: acontecerá às quartas-feiras (semanalmente),

leia-se: acontecerá às quartas-feiras (quinzenalmente).

Esclarece, outrossim, que ficam mantidas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital.

Guaratuba, 12 de maio de 2022.

Cidalgo Jose Chinasso Filho
Secretaria Municipal da Pesca e da Agricultura